
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728820

Prodej bytu 1+kk, OV, Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora), ul. R. Těsnohlídka

Prodej bytu 1+kk, 35 m?, Čáslav, ul. R.
Těsnohlídka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876597 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora),
R. Těsnohlídka

Prodej bytu 1+kk, 35 m?, Čáslav, ul. R. Těsnohlídka

Nabízíme Vám k prodeji slunný byt o dispozici 1+kk a užitné ploše
35 m2. Nachází se v prvním nadzemním podlaží bytového domu, v
centru města. V bytě proběhla rekonstrukce koupelny, kuchyně a
podlah. Jsou zde plastová okna. K bytu patří sklep. Dům je po
revitalizaci a zateplený. V blízkosti bytu je centrum města s obchody,
restauracemi a úřady. V docházkové vzdálenosti jsou školy a
mateřská škola, hřiště, sportoviště, nemocnice a další občanská
vybavenost. V současnosti v bytě bydlí spolehlivý nájemník, který má
uzavřenou nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2025. Pro další
informace a domluvení prohlídky nás kontaktujte. Byt je možné
financovat hypotečním úvěrem, s jehož sjednáním Vám pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728820

Prodej bytu 1+kk, OV, Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora), ul. R. Těsnohlídka

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1983

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 35

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Smešná Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


